

---

## **Pachet piese masina spalat pardoseli EASY-R 66BT**

I.D.: 105632981

---

Data publicarii	14.11.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.814,00 RON - 1.814,00 RON

---

Descriere: LAMELA FRONTALA L.830 SH.40 SP.2,5 Cantitate: 8 buc Pret unitar: 67,00 lei fara TVA; Pret total: 536,00 lei fara TVA LAMELA POSTERIOARA L.870 SH.40 SP.3 Cantitate: 8 buc Pret unitar: 78,00 lei fara TVA; Pret total: 624,00 lei fara TVA Mufa conectare rosie (mama/tata) SB 50 Series Gauge: 10-12 Cantitate: 6 buc Pret unitar: 109,00 lei fara TVA Pret total: 654,00 lei fara TVA Pret total pachet: 1814,00 lei fara TVA

---